
P IND. BENITO JUAREZ

FRACC. EL SOL

COL. FUNDADORES
FRACC. SAUCES

COL. EL ROCIO

COL. FELIPE CARRILLO PUERTO

COL. OBRERA

FRACC. INSURGENTES

FRACC. PUERTA DEL SOL II

FRACC. COSMOS SATELITE

FRACC. LA HUERTA

FRACC. INDUSTRIAL

FRACC. JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

FRACC. EL ARCANGEL 1, 2

SECC. ANDADORES SATELITE

FRACC. DON MANUEL

AMPL. SATELITE

FRACC. FRANCISCO JAVIER MINA

COL. SAN PABLO

FRACC. JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 4a SECCION

FRACC. ARCANGEL III

U HAB. MISION FUNDADORES

RCHO. CERRITO COLORADO
COL. LOMAS DEL CARMEN

FRACC. EL ROCIO 2a SECCION

FRACC. JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 2a SECCION

SECC. CONDOMINIOS SATELITE

COL. TONATIUH 2a SECCION FRACC. EL SOL RESIDENCIAL
FRACC. BOSQUES DEL SOL

FRACC. PARQUE SANTIAGO

FRACC. LA LUNA FRACC. AMPOLLETAS

COL. COLINAS DE SANTA CRUZ 1a SECCION
C ACCESO No 3

C ACCESO No 2

C 1

AV DEL SOL

C PARIS

C VIENA

AV BEGONIAS

AV GEISER

C ACCESO No 4

C ROMA

C 2

C LISBOA

AV LAGUNA

C LICROGELIO GARFIAS RUIZ

C MARSELLA

C ATENAS

AND 1

C BRISA

AV PUEBLA

CAM A SAN PEDRO MARTIR

C LA LLUVIA

C DE LA BRISA

C NAYARIT

AV
 1

C LIRIOS

C MADRID

C C
EN

IT

AV MARES

C N
AD

IR

C FISICA

C EDEN

C DIEGO DE TAPIA

C PETUNIA

C AZUCENAS

C JAZMIN

C DUBLIN

C S
OL

 NI
ÑO

AV SOLSTICIO

C QUIMICA

C ROCIO

C SINALOA

AV LAGOS

C 3

AND SONORA

C EQUINOCCIO

C O
CA

SO

AV NARCISOS

AV COAHUILA (ACCESO No 1)

AV PASEO DE LAS PEÑAS

AV LONDRES

C VALENCIA

C DE LA LLUVIA

C GRANADA

C IRIS

AND JALISCO

C OXFORD

C DE AGUA

C CANANEA

AV DE LAS FUENTES

C GUANAJUATO

AND CHIAPAS

C LEYES

C SEVILLA

C E
CL

IPS
E

C MEXICO

C CRISANTEMOS

C YUCATAN

PRIV TEMPANO

C LION

C CAMELIAS

C MILAN

AND B

AV DURANGO

C A
UR

OR
A

C HELIOTROPOS

AND TABASCO

C DE LA NIEBLA

AV REVOLUCION

C DE LA MESETA

C A
TA

RD
EC

ER

C GIJON

C DEL FUEGO

C QUERETARO

C LIMAS (LIBRA)

C ICEBERG

AV FELIPE CARRILLO PUERTO (ACCESO 1)

C MIGUEL DE CAMPA

C ARROYO

C TURIN

AV OCEANO

C ANTONIO DE GARAY

C CHIHUAHUA

C DIAMANTE

C GLASGOW

C JUAN MONTOYA

C DALIAS

C C
RE

PU
SC

UL
O

C BERLIN

C MEDICINA

C FRANCISCO DE LEON

C DE LA BARRANCA

C ZURICH

C A
MA

NE
CE

R

C DE LAS FUENTES

C PISA

C ROSALIO BUSTAMANTE

C FILOSOFIA

C VENECIA

C TAMAULIPAS

C ECONOMIA

C CANNES

C VERONA

C GENOVA

C BELFAST

- 5 DE FEBRERO

C INGENIERIA

C E
SP

IGA

C GALAXIA

C DE LA ESCARCHA

C BARCELONA

C OSLO

AND NUEVO LEON

C O
RIO

N

C VIGO

C V
IA 

LA
CT

EA

C JEREZ

C A
NO

CH
EC

ER

C S
IRI

O

C LONDRES

C BURDEOS
AND OAXACA

C PALERMO

PRIV POZO

C PANTANO

C A
NT

AR
ES

C TOLON

C BRUSELAS

C BORDO

C DEL RISCO

C LIVERPOOL

C DIEGO DE MENDOZA

C DEL FARALLON

AND V

C ODONTOLOGIA

C S/N

C VETERINARIOS

PRIV HUMEDAD

C LIORNA

C NEVADA

C FLORENCIA

C ARQUITECTURA

C ABRAHAM LINCOLN

C OVIEDO

C 20 DE NOVIEMBRE

AND LLUVIAPRIV AGUA

C AMSTERDAM

C NANTES

C CAMPANILLA

C BAJA CALIFORNIA
PRIV PANTANO

C MANCHESTER

C LIMONES

C THOMAS JEFFERSON

AV
 CA

NG
RE

JO

AND F

C BRISTOL

PRIV MAREA

C PUEBLA

C A
LF

A C
EN

TA
UR

O

PRIV FIORDO

C CHIAPAS

C BONNC ABERDEEN

C PEÑOLES

PRIV DILUVIO

C C
AN

OP
O

C PAMPLONA

C PADUA

C A
RT

UR
O

C JACINTOS

C CIGLAMUR

C TABASCO

C SANTANDER
C PLAZA BILBAO

C VERACRUZ

C ZARAGOZA

C ARRECIFE

AND 1er POZO

C EUTIMIO OLVERA PATIÑO

C B
ET

A C
EN

TA
UR

O

C MANZANILLAS

AV DE LA CASCADA

C GITANILLAS

RT
NO

 S/
N

C MIGUEL DE LA PAZ

C CENOTE

C NUEVO LEON

C BROMELIAS

PRIV HIELO

C ANTONIO SERVIN L

C AMAPOLA

PRIV CHUBASCO

PRIV NORIA

PRIV JUAN EMENI

C FIORDO

AND S/N

C REAL DE SAN PEDRO

AND 3

PRIV S/N

AND OLAS

C J
UA

N R
AM

IRE
Z

AND 3er MAREA

AND 2o RIO

PRIV PRESA

AND COPOS

AND ESTERO

PRIV VAPOR

AND ACUARIO

PRIV ESTERO

AND HUMEDAD

C DEL AGUA

AND S/N

AV DE LAS FUENTES

C S/N

AND S/N

PRIV VAPOR

C S/N

C 2

PRIV S/N

PRIV PRESA

C S
/N

C S/N

C S/N

PRIV NORIA

C S/N

C S/N

PRIV ESTERO

PRIV S/N

PRIV AGUA

PRIV ESTERO

PRIV S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C NAYARIT

PRIV S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S
/N

AND S/N

AV REVOLUCION

RTNO S/N

PRIV S/N
C S

/N

C S/N

PRIV S/N

AND S/N

C 3

C S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV PRESA

C S/N

AND S/N

C AZUCENAS

C S/N

- 5 DE FEBRERO

C DEL FUEGO

C S/N

AND S/N

C CHIAPAS

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

C S
/N

AND S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C A
TE

NA
S

PRIV S/N

C LIMONES

C 2

C S/N

C S/N
C S/N

C TABASCO

C S/N

AV 5 DE FEBRERO
31

42

1

9

12

43

1

21

6

21

44

5

26

38

2

34

4

1

8

23

9

6

1

52

7

4

11

9

8

48

2

27

2

3

44
6

6

6

22

28

10 4946 93

1

3

6

43

65

9

1

145

3

44

26

91

40

6

4

19

70

8

19

2

10

4

3 2

5

22

4

5

1

7

6

4

9 7

17

171

3

7
108

9

8

1

9

2

1

20

46

7

1

5

17

30

8

26

12

35 40

33

17

9

15

15

45

6

12 4

10

23

29

3

12

2
16

45

11

3

21

4

20

3

7
2

20

1

1

19

78

15

8

24

2

2

20

26

6

34

5

4

18

6

19

9

29

21

5

84

14

13

80

35

5

2

5

4

5

4

1

9

7

49

7

90

13

39

37

20

29

84

14

10

10

2

24

8

47 26

4

11

5

6

7

9

6

3

6

27
81

14

18

36

8

5

2

9

7

5

27

35

2

9

22

41

21

28

12

20

4

1

1314

11

25

40

88

14

19

21

2

6
7

31

46

15

45

8

42

32

24

13

9

15

18

33

47

10

1

46

20

46

10

47

3

39

12

38

11

40

16

33

6

42

18

25

21

11

43

50

7

51

159

3

8

26
1

33

15

32

26

1

33
14

39

20

48

10

21

17

35

38

24

49

105 103104

11

3

10

8

149

12

107

32

15

15

21

34

25

106

30

37

41

1112

42

20

62

2946

22

31
38

35
99

21

16

26

7

11

28

29

7

35
102

39

51
26

10

66

12

98

61
1

18

31

40

51

25

101

67

164

36

69

8

49

33

97

10

16

53

38

12

31

53

12

37

68

11

28

24

16

23

43

30

3931

14

35

14

50

22

147

26

16

2

15

34 33

165 50

21

40

10

13

18

4

15

39

96

23

14
12

27

3

27

49

30

20

43

17

50

11

44

36

12

52

19

25

16

16

11

29

28

13
14

46

5

30

50

3

23
28

3

19

29

30

52

17

1

24

146

83

25

27

51

27

41

16

5

2

24

23

28

6

4

4

21

23
35

41

34

64

92

28

1

7

45

18

18

161

44

5

148

22

33

3

43

39

44

94

41

40

38

152

159

151

2

24

5

4

25

101

1

8

153

41

34

154

4

26

50

42

41

49

86

95

12

45

13

51

47

48

11

48

15

166

0307

0306

0323

0321

0279

0339

0836

0331

0308

0316

0290

0311

0325

0309
0310

0322

0315 0317

0324

0314

0312

0835
0831

1 cm = 97.68 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

1:9,768

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
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